
令和７年１月２８日 
 大府市下水道排水設備指定工事店 各位 
 
                         大府市下水道事業 

                         大府市長 岡村 秀人  

（ 公 印 省 略 ） 

 
下水道水洗化促進会議の書面開催について（通知） 

 

新春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。下水道事業の運営につ

きましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下水道水洗化促進会議についてですが、本年度につきましても本会議を書面開

催とさせていただくことになりました。 

つきましては、下記のとおりウェブサイトに掲載させていただきますので、資料のご

確認をしていただき、質問等ありましたらメール等で問い合わせいただきますよう、お

願いいたします。 

記 
 
掲載場所：大府市ウェブサイト ページ番号 「1016044」 

【トップページ > くらし > 道路・河川・水道・下水道 > 下水道 > 排水

設備工事 > 業者の方へ > 令和６年度 指定給水装置工事事業者連絡会

議・下水道水洗化促進会議について】 
 

掲載期間：通知日より令和６年３月３１日まで（予定） 

 
掲載内容： 

１．宅内排水設備の申請時の注意点について 

２．宅内排水設備の完了時の注意点について 

３．公共汚水ます設置要綱の改正について 

４．下水道排水設備指定工事店 指定更新手続きについて 

５. 排水設備指定工事店の新規・更新様式の改定について 

６．その他 

連絡先：大府市上下水道部 

   水道工務課下水道係 

電 話：0562-45-6239 

F A X：0562-45-5185 

Email：komu@city.obu.lg.jp 

担 当：杉山 


